jako mieszkalny. Z uzyskanych 
od właścicielki informacji wynika, iż lokal został oddany w najem na okres od 2 lutego 2024 roku do 31 
stycznia 2025 r. 

Metoda wyceny Podejście porównawcze, metoda porównywania parami 

Wartość 
rynkowa 
nieruchomości 

WR = 464 000 zł 
słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 

Daty istotne dla określenia wartości nieruchomości: 
- data sporządzenia operatu szacunkowego ....................................................................................................... 26.02.2024 r. 
- data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny ....................................................................................

[...]

DO EGZEKUCJI PRZYŁĄCZYŁ SIĘ NACZELNIK PIERWSZEGO 
URZĘDU SKARBOWEGO W GDAŃSKU, W SPRAWIE 2205-SEE-
2.7112.79197835.2023.RK Z 08.08.2023 R.

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. Nr podstawy wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 5

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA

Suma (słownie), waluta 228561,96 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN 96/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / Lp. 1. 1 KREDYT, ODSETKI ZMIENNE, ODSETKI KARNE ZA 
wierzytelność, stosunek prawny) ZWŁOKĘ, PRZYZNANE KOSZTY POSTĘPOWANIA, 

ROSZCZENIA O ODSZKODOWANIE ZA ZWŁOKĘ, 
KOSZTY MONITÓW, WEZWAŃ DO ZAPŁATY I

[...]

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna Lp. 1. GETIN NOBLE BANK SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, 
niebędąca osobą prawną  (nazwa, siedziba, REGON) 00418410300000

Lp. 2. Nr podstawy wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 2 6

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA

Suma (słownie), waluta 106840,39 (STO SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET CZTERDZIEŚCI 
39/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / Lp. 1. 1 WIERZYTELNOŚĆ OBEJMUJĄCA NALEŻNOŚĆ 
wierzytelność, stosunek prawny) GŁÓWNĄ Z TYTUŁU SKŁADEK:

-FUS ZA OKRES 05/2016-08/2016; 12/2016-01/2017; 
05/2017-07/2017; 03/2018 W KWOCIE 56.730,41ZŁ,

[...]

ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZIAŁ W 
niebędąca osobą prawną  (nazwa, siedziba, REGON) GDAŃSKU, GDAŃSK, 00001775600514

Lp. 3. Nr podstawy wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 3 9

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA

Suma (słownie), waluta 187549,35 (STO OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET 
CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ 35/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / Lp. 1. 1 WIERZYTELNOŚĆ OBEJMUJĄCA NALEŻNOŚĆ 
wierzytelność, stosunek prawny) GŁÓWNĄ Z TYTUŁU SKŁADEK:

-FUS ZA OKRES 05/2020-12/2020; 05/2021-06/2022
  -FUZ ZA OKRES 05/2020 -06/2020;